

## **Paradis ApS**

Telefonvej 6  
2860 Søborg

CVR-nr. 43816225

## **Årsrapport 2023/24**

31. januar 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. september 2024

---

Michael Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Paradis ApS  
Telefonvej 6  
2860 Søborg

CVR-nr.: 43816225

Hjemmeside, <https://paradis-is.dk/>  
E-mail, [info@paradis-is.dk](mailto:info@paradis-is.dk)

**Bank**

Sparekassen Danmark  
Østergade 15, 9760 Vrå

**Direktion**

Liv Arbøl

**Bestyrelse**

Niels Andreæ  
Brian Qvist Sørensen  
Jan Frank Steenhard  
Michael Nielsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor  
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Paradis Is hovedaktivitet er som franchisegiver via franchisetagere at drive butikker med frisklavet is af lokale ismager i hele landet. Der er ved årsrapporten indgåelse 26 isbutikker spredt over hele landet.

Paradis var de første til at bringe is af højeste kvalitet til Danmark, inspireret af de italienske galaterier og forpligter os dagligt til at ære vores løfte og bygge videre på denne arv.

Paradis ApS har købt aktiviteten i primo 2023 og der har været betydelige udgifter til oprydning i kæden anslået DKK 500.000 hertil kommer afvikling af medarbejder.

Der er i året igangsat en rebranding som skal formuleres og implementeret således at Paradis fortsætter med at være danskerne førende lokale iskæde i Danmark.

Det økonomiske resultat for 2023/24 har været tilfredsstillende og sammenholdt med de ekstra ordinære poster og tilpasninger i kæden. Der forventes et positivt resultat.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 163.747 (EBITDA DKK 845.154). Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 203.747.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat for 2024/25 på ca. DKK 500.000.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
		DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.295.465</b>
Personaleomkostninger	1	-1.450.311
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>845.154</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-492.452
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>352.702</b>
Finansielle indtægter		128.052
Finansielle omkostninger		-270.539
<b>Resultat før skat</b>		<b>210.215</b>
Skat af årets resultat	3	-46.468
<b>Årets resultat</b>		<b>163.747</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023/24</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	163.747
<b>Årets resultat</b>	<b>163.747</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK
Goodwill		1.754.770
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>1.754.770</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		289.281
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5, 7</b>	<b><u>289.281</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.044.051</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.082.091
Andre tilgodehavender		64.583
Periodeafgrænsningsposter		270.593
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.417.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.417.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.461.318</u></u></b>

# Passiver

	Note	30-06-2024
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		163.747
<b>Egenkapital</b>		<b>203.747</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	34.332
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>34.332</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.813.631
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	12.136
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.825.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.465
Deposita		191.265
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		240.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0
Anden gæld		701.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.397.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.223.239</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.461.318</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

# Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
<b>Egenkapital pr. 31. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Overført via resultatdisponeringen		163.747	163.747
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>163.747</b>	<b>203.747</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gager og lønninger	1.239.751
Pensioner	119.272
Andre omkostninger til social sikring	14.471
Andre personaleomkostninger	76.817
<b>I alt</b>	<b><u>1.450.311</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>

Paradis lejer medarbejdere fra selskabets Søsterselskab Homemate A/S' administrative funktion bestående af 4 medarbejdere

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	445.230
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	47.222
<b>I alt</b>	<b><u>492.452</u></b>

## Noter, fortsat

### 3. Skat af årets resultat

	<b>Sambe- skatnings- bidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 31. januar 2023	0	0	
Skat af årets resultat	12.136	34.332	46.468
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b>12.136</b>	<b>34.332</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>46.468</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		34.332	
Langfristede gældsforpligtelser	12.136		
<b>I alt</b>	<b>12.136</b>	<b>34.332</b>	

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	2.200.000	2.200.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>2.200.000</b>	<b>2.200.000</b>
Årets afskrivninger	-445.230	-445.230
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-445.230</b>	<b>-445.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>1.754.770</b>	<b>1.754.770</b>

## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	336.503	336.503
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>336.503</b>	<b>336.503</b>
Årets afskrivninger	-47.222	-47.222
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-47.222</b>	<b>-47.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>289.281</b>	<b>289.281</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	30-06-2024
	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>	
Gæld til kreditinstitutter	1.813.631
<b>I alt</b>	<b>1.813.631</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023/24	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.500.000	3.126.142

## Noter, fortsat

### 8. Eventualforpligtelser

Paradis ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Paradis ApS har stillet selvskylderkaution overfor andet kapitalselskabs engagement med kreditinstitut. Kapitalselskabet er pt. under solvent likvidation.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Qvist Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 179161b9-1b05-45d1-b994-900d12998c80

IP: 13.79.xxx.xxx

2024-09-16 08:02:54 UTC



## Michael Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c4fb509d-04da-4f1a-b61d-eb2e8d154404

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-09-16 08:37:06 UTC



## Niels Andreæ

Bestyrelsesformand

Serienummer: ae982989-1163-4a91-bff0-5ba89fb94da4

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-09-16 09:02:46 UTC



## Jan Frank Steenhard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 94a0f0e9-2302-4eeb-b42a-761d432c943d

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-09-18 10:16:49 UTC



## Liv Arbøl

Paradis ApS CVR: 43816225

Adm. direktør

Serienummer: 683aad6e-1389-4a88-8e91-764081fc3efc

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-09-18 12:24:01 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-09-18 12:53:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: GUNSN-YJA5P-HDWST-VZEED-261YX-HU8EA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-09-18 14:09:54 UTC



## Michael Nielsen

Dirigent

Serienummer: c4fb509d-04da-4f1a-b61d-eb2e8d154404

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-09-19 06:06:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**